Начальнику управления муниципального заказа администрации г. Кирова

С.В. Матковскому

610000, г. Киров, ул. Воровского, 39
тел./факс: (8332) 760-456

от_____________________200_г.

Заявление
 на предоставление конкурсной документации (документации об аукционе) №_____
Участник размещения заказа_____________________________________________________

(наименование организации  - заявителя)
просит Вас предоставить конкурсную документацию (документацию об аукционе) открытого конкурса (открытого аукциона) на право заключения муниципального контракта

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(полное наименование открытого конкурса (открытого аукциона))

для муниципальных нужд муниципального образования «Город Киров», дата вскрытия конвертов (дата проведения аукциона) назначена на «___»_________200__г.

1)____________________________________________________________________________

(почтовый адрес организации - заявителя)

2)____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя организации - заявителя)
3)____________________________________________________________________________

(номер телефона, адрес электронной почты)

Конкурсную документацию (документацию об аукционе) прошу предоставить (нужное отметить):

⁪
на бумажном носителе (путем направления на почтовый адрес заявителя);

⁪
в форме электронного документа (путем направления на электронный адрес заявителя);

⁪
путем выдачи документации при личной явке заявителя.

Изменения в конкурсную документацию (документацию об аукционе) прошу направить (нужное отметить):

⁪
заказными письмами;

⁪
в форме электронного документа (путем направления на электронный адрес заявителя);

Руководитель (должность)__________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

М.П.
300/1   17.11.2009   G:\Konkurs\Пасынкова\Заявление_получение_документации.doc